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Д
ат

а 

П
р
ед

м
ет

 

Тема 
Ресурс (форма проведения 

урока) 

Задания с указанием образовательного 

ресурса 

Форма 

предоставлен

ия результата 

Дата, время 

предоставл

ения 

результата 

Текущая 

аттестаци

я, 

оцениван

ие 

1
8
.0

5
.2

0
 

ан
гл

и
й

ск
и

й
 

я
зы

к
 

Активизация 

применения 

лексики: 

"Числительные и 

месяцы". 

Самостоятельная работа 

обучающихся 

сб упр стр 73 упр 13,14стр 76 упр 21,22 

ссылка на упражнения 

https://drive.google.com/open?id=1p1CO5uUdctd

QsjXAWfKSEyVX6ftvfq-k  

https://drive.google.com/open?id=1hLnomp51bN

HzZtJTvRWJdP9m8jg3YTCr 

Фото на 

почту 

учителя 

До 20.00 

18.05.2020 

выбороч

ная 

1
9
.0

5
.2

0
 

ан
гл

и
й

ск
и

й
 я

зы
к
 

Мир сказки. 

Развитие 

навыков чтения 

с полным 

пониманием. 

Самостоятельная работа 

обучающихся 

Отработка чтения, перевод текста учебник 

стр 32 

https://drive.google.com/open?id=1FhU5cLo

2UiGNNURp8JPi09A6OmzZiQc9  

Аудиозапись 

на почту 

учителя 

До 20.00 

21.05.2020 

выбороч

ная 

2
1
.0

5
.2

0

2
0
 

ан
гл

и
й

с

к
и

й
 

я
зы

к
 Развитие 

произносительн

ых навыков. 

Самоконтроль. 

Самостоятельная работа 

обучающихся 

Ознакомительное чтение учебник стр 36-

37 
- - - 
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